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GK Winterrunde 14/15
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 22.02.2015

Ligaleiter:
Kopp, Beate Ludwigsburger Strasse 264 74080 Heilbronn Tel.: 07131-8734270 Fax: 07131-8734271
beate.kopp.61@gmail.com

Gruppe: I SV Bad Wimpfen 2 - SV Hößlinsülz 1 1058 : 1069
I S-SV Leingarten 1 - SGi Weinsberg 1 1109 : 1114

Gruppe: II SSV Stetten a.H. 1 - SGi Abstatt 1 1133 : 965
II SGi Massenbachhausen 3 - SGi Nordheim 2 917 : 1065

Gruppe: III SGi Massenbachhausen 2 - SGi Nordheim 1 820 : 1089
III SSV Schmidhausen 1 - SSV Stetten a.H. 2 1016 : 1115

Gruppe: IV SGi Nordheim 3 - SGi Weinsberg 2 991 : 1053
IV SGi Heilbronner Schützengilde 1 - SGi Massenbachhausen 1 1046 : 1011

Tabelle nach dem 6.  Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6

1. SSV Stetten a.H. 1 6759 1126,5 1107 1133 1123 1131 1132 1133
2. SGi Nordheim 1 6651 1108,5 1122 1109 1111 1126 1094 1089
3. SSV Stetten a.H. 2 6621 1103,5 1113 1096 1108 1093 1096 1115
4. SGi Weinsberg 1 6551 1091,8 1080 1111 1065 1080 1101 1114
5. S-SV Leingarten 1 6514 1085,7 1065 1091 1074 1087 1088 1109
6. SV Hößlinsülz 1 6407 1067,8 1093 1050 1083 1047 1065 1069
7. SV Bad Wimpfen 2 6391 1065,2 1011 1092 1095 1066 1069 1058
8. SGi Nordheim 2 6275 1045,8 1054 1053 1007 1079 1017 1065
9. SGi Heilbronner Schützengilde 1 6226 1037,7 1035 1032 1055 1001 1057 1046

10. SGi Weinsberg 2 6213 1035,5 1097 1006 1022 990 1045 1053
11. SGi Massenbachhausen 1 5984 997,3 968 1012 1004 1001 988 1011
12. SSV Schmidhausen 1 5955 992,5 1012 1006 985 995 941 1016
13. SGi Nordheim 3 5917 986,2 989 988 1020 979 950 991
14. SGi Massenbachhausen 3 5507 917,8 848 915 910 957 960 917
15. SGi Abstatt 1 5357 892,8 916 910 858 880 828 965
16. SGi Massenbachhausen 2 5192 865,3 892 911 865 910 794 820

Nr. Verein Ergebnis

1. SSV Stetten a.H. 1 1133
2. SSV Stetten a.H. 2 1115
3. SGi Weinsberg 1 1114
4. S-SV Leingarten 1 1109
5. SGi Nordheim 1 1089
6. SV Hößlinsülz 1 1069
7. SGi Nordheim 2 1065
8. SV Bad Wimpfen 2 1058
9. SGi Weinsberg 2 1053

10. SGi Heilbronner Schützengilde 1 1046
11. SSV Schmidhausen 1 1016
12. SGi Massenbachhausen 1 1011
13. SGi Nordheim 3 991
14. SGi Abstatt 1 965
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15. SGi Massenbachhausen 3 917
16. SGi Massenbachhausen 2 820

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Lang, Thomas SSV Stetten a.H. 1 2279 379,8 380 381 377 380 379 382
2. Metzler, Alexander SGi Weinsberg 1 2258 376,3 376 380 374 370 381 377
3. Lang, Hermann SSV Stetten a.H. 1 2257 376,2 370 377 377 379 379 375
4. Schuppert, Hans SSV Stetten a.H. 2 2228 371,3 368 363 379 371 371 376
5. Pfeiffer, Georg SSV Stetten a.H. 1 2223 370,5 357 375 369 372 374 376
6. Fischer, Rainer SSV Stetten a.H. 2 2217 369,5 371 364 373 366 359 384
7. Givitsch, Rainer SGi Nordheim 1 2207 367,8 371 355 359 381 373 368
8. Löbel, Dieter SGi Nordheim 1 2200 366,7 365 369 372 372 362 360
9. Pribylla, Herbert S-SV Leingarten 1 2180 363,3 353 364 360 362 357 384

10. Feyl, Wolfgang SGi Weinsberg 1 2176 362,7 362 365 351 367 360 371
Schmitt, Joachim SSV Stetten a.H. 2 2176 362,7 374 369 356 356 366 355

12. Winkler, Michael SGi Nordheim 1 2167 361,2 370 372 344 363 359 359
13. Heinrich, Thomas SV Hößlinsülz 1 2166 361,0 370 357 365 347 358 369
14. Muth, Rainer SSV Stetten a.H. 1 2155 359,2 355 367 354 357 359 363
15. Ullmann, Andreas S-SV Leingarten 1 2147 357,8 357 373 354 352 365 346
16. Hotz, Lothar SV Bad Wimpfen 2 2144 357,3 346 373 372 338 351 364
17. Kuhn, Thomas SGi Heilbronner Schützen 2138 356,3 361 362 357 326 366 366
18. Hauke, Andreas SSV Schmidhausen 1 2134 355,7 349 363 352 360 357 353

Hefele, Martin SV Bad Wimpfen 2 2134 355,7 324 366 366 352 378 348
20. Krämer, Thomas SSV Schmidhausen 1 2132 355,3 352 360 354 362 348 356
21. Stegmüller, Jürgen S-SV Leingarten 1 2124 354,0 347 349 354 359 361 354
22. Zirnig, Joachim SV Hößlinsülz 1 2100 350,0 349 347 365 349 354 336

Landesvatter, Thomas S-SV Leingarten 1 2100 350,0 355 354 349 356 362 324
24. Metzler, Rolf SGi Weinsberg 1 2094 349,0 339 366 340 342 341 366
25. Vetter, Alexander SV Bad Wimpfen 2 2092 348,7 341 353 356 356 340 346
26. Stang, Uwe SGi Weinsberg 2 2081 346,8 365 352 331 332 357 344
27. Ritter, Reinhard SGi Nordheim 2 2079 346,5 358 365 337 368 294 357
28. Markgraf, Jörg SGi Nordheim 2 2078 346,3 345 346 341 356 351 339
29. Fischer, Holger SGi Nordheim 1 2070 345,0 349 347 344 315 354 361
30. Klein, Rolf SGi Heilbronner Schützen 2058 343,0 345 332 352 337 342 350
31. Brahner, Jürgen SGi Nordheim 2 2051 341,8 340 342 329 355 326 359
32. Skrotzky, Robert SV Hößlinsülz 1 2032 338,7 374 293 340 340 353 332
33. Eichin, Hans-Peter SGi Heilbronner Schützen 2030 338,3 329 338 346 338 349 330
34. Kühnl, Joachim SGi Nordheim 2 2026 337,7 351 335 326 325 340 349
35. Fischer, Hedwig SSV Stetten a.H. 2 2015 335,8 315 337 338 348 339 338
36. Vogt, Heiko SSV Stetten a.H. 2 2011 335,2 323 332 350 333 326 347
37. Hahn, Immanuel SGi Nordheim 3 2010 335,0 322 325 354 335 334 340
38. Wiedmann, Thomas SV Hößlinsülz 1 2008 334,7 320 346 326 351 301 364
39. Pflederer, Michael SGi Weinsberg 2 1981 330,2 368 299 312 348 332 322
40. Schweizer, Otto SGi Massenbachhausen 1978 329,7 333 310 349 327 340 319
41. Hemmerle, Ingo SV Bad Wimpfen 2 1973 328,8 321 342 357 358 291 304
42. Miehle, Stefan SGi Massenbachhausen 1969 328,2 328 322 317 318 343 341
43. Knobloch, Swenja SGi Weinsberg 1 1960 326,7 342 351 315 312 317 323
44. Wallrath, Herbert SGi Abstatt 1 1949 324,8 334 324 297 338 311 345
45. Benz, Andreas SGi Nordheim 3 1947 324,5 333 309 310 337 319 339
46. Korsch, Thorsten SGi Weinsberg 2 1942 323,7 321 307 343 304 321 346
47. Glasbrenner, Horst SGi Massenbachhausen 1935 322,5 287 324 324 347 305 348
48. Zajonz, Georg SV Hößlinsülz 1 1934 322,3 333 342 353 293 303 310
49. Schnitzer, Adolf SGi Weinsberg 2 1927 321,2 311 317 315 310 333 341
50. Renner, Peter SGi Heilbronner Schützen 1911 318,5 309 317 321 323 326 315
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

51. Wendl, Sven SSV Stetten a.H. 1 1873 312,2 290 290 319 305 334 335
52. Sinn, Dieter SGi Nordheim 3 1856 309,3 331 354 347 283 288 253
53. Kraus, Alexander SGi Nordheim 3 1831 305,2 322 306 319 307 278 299
54. Krauss, Georg SGi Massenbachhausen 1824 304,0 263 346 308 298 287 322
55. Würz, Jan SGi Massenbachhausen 1801 300,2 269 299 275 339 306 313
56. Stirn, Günter S-SV Leingarten 1 1796 359,2 352 360 366 347 371
57. Duszynski, Wolfgang SGi Weinsberg 2 1767 353,4 364 337 348 355 363
58. Reuter, Thomas SGi Massenbachhausen 1762 293,7 276 286 306 282 304 308
59. Köhler, Rainer SGi Weinsberg 1 1750 350,0 326 363 343 360 358
60. Wallrath, Alexander SGi Abstatt 1 1747 291,2 312 276 312 274 267 306
61. Lock, Heiko SGi Massenbachhausen 1737 289,5 273 318 265 337 329 215
62. Gertloff, Marco SGi Massenbachhausen 1732 288,7 303 330 295 292 296 216
63. Lamnek, Thorsten SGi Massenbachhausen 1709 284,8 311 327 311 272 230 258
64. Buck, Wolfgang SGi Heilbronner Schützen 1688 281,3 289 268 290 287 281 273
65. Peters, Michael SGi Massenbachhausen 1678 279,7 206 273 274 303 326 296
66. Wägerle, Alexander SSV Schmidhausen 1 1665 277,5 311 283 279 273 236 283
67. Seufert, Andreas SGi Massenbachhausen 1656 276,0 297 253 278 301 235 292
68. Sommer, Rainer SV Hößlinsülz 1 1582 263,7 262 208 276 290 241 305
69. Miehle, Rudolf SGi Massenbachhausen 1569 313,8 307 342 331 327 262
70. Hemmerle, Robert SV Bad Wimpfen 2 1561 312,2 297 293 326 346 299
71. Meyer, Michael SSV Schmidhausen 1 1533 255,5 294 218 249 251 214 307
72. Huber, Andreas SGi Nordheim 1 1502 375,5 381 368 380 373
73. Reuter, Florian SGi Massenbachhausen 1466 293,2 265 268 309 315 309
74. Ammon, Peter SGi Abstatt 1 1464 244,0 270 274 195 254 250 221
75. Jurcevic, Daniel SGi Nordheim 3 1430 286,0 325 273 223 297 312
76. Schulz, Andreas SGi Massenbachhausen 1365 273,0 284 266 276 269 270
77. Welte, Hans-Peter SGi Abstatt 1 1300 260,0 310 193 268 215 314
78. Ammon, Axel SGi Abstatt 1 1286 214,3 223 142 249 249 225 198
79. Kraus, Hans-Ulrich SGi Nordheim 2 1240 310,0 330 301 313 296
80. Neuweiler, Jürgen SGi Massenbachhausen 1096 274,0 199 301 325 271
81. Merkle, Dieter SGi Massenbachhausen 1082 216,4 205 242 257 213 165
82. Hüttinger, Andreas Walte SV Hößlinsülz 1 485 161,7 192 192 101
83. Lamnek, Jürgen SGi Massenbachhausen 62 62,0 62

Teilnehmer außer Konkurenz

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Geiger, Erno SSV Stetten a.H. 1 1762 352,4 351 352 345 354 360
2. Sapronov, Wladimir SGi Heilbronner Schützen 1742 290,3 242 276 296 280 321 327
3. Kopp, Beate S-SV Leingarten 1 1536 307,2 292 295 319 331 299
4. Bölz, Andreas SGi Massenbachhausen 1486 247,7 230 125 275 265 282 309
5. Müller, Peter SGi Massenbachhausen 1338 223,0 173 236 199 222 283 225
6. Daiber, Nikolaus SGi Massenbachhausen 1296 216,0 303 243 176 183 222 169
7. Mocarski, Bernhard SGi Massenbachhausen 988 197,6 105 150 191 266 276
8. Grass, Thomas SGi Weinsberg 2 985 328,3 343 303 339
9. Schneider, Andreas S-SV Leingarten 1 960 320,0 338 308 314

Nr. Name Verein Ergebnis

1. Pribylla, Herbert S-SV Leingarten 1 384
2. Fischer, Rainer SSV Stetten a.H. 2 384
3. Lang, Thomas SSV Stetten a.H. 1 382
4. Metzler, Alexander SGi Weinsberg 1 377
5. Schuppert, Hans SSV Stetten a.H. 2 376
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6. Pfeiffer, Georg SSV Stetten a.H. 1 376
7. Lang, Hermann SSV Stetten a.H. 1 375
8. Feyl, Wolfgang SGi Weinsberg 1 371
9. Stirn, Günter S-SV Leingarten 1 371

10. Heinrich, Thomas SV Hößlinsülz 1 369
11. Givitsch, Rainer SGi Nordheim 1 368
12. Metzler, Rolf SGi Weinsberg 1 366
13. Kuhn, Thomas SGi Heilbronner Schützengilde 1 366
14. Hotz, Lothar SV Bad Wimpfen 2 364
15. Wiedmann, Thomas SV Hößlinsülz 1 364
16. Muth, Rainer SSV Stetten a.H. 1 363
17. Duszynski, Wolfgang SGi Weinsberg 2 363
18. Fischer, Holger SGi Nordheim 1 361
19. Löbel, Dieter SGi Nordheim 1 360
20. Winkler, Michael SGi Nordheim 1 359
21. Brahner, Jürgen SGi Nordheim 2 359
22. Köhler, Rainer SGi Weinsberg 1 358
23. Ritter, Reinhard SGi Nordheim 2 357
24. Krämer, Thomas SSV Schmidhausen 1 356
25. Schmitt, Joachim SSV Stetten a.H. 2 355
26. Stegmüller, Jürgen S-SV Leingarten 1 354
27. Hauke, Andreas SSV Schmidhausen 1 353
28. Klein, Rolf SGi Heilbronner Schützengilde 1 350
29. Kühnl, Joachim SGi Nordheim 2 349
30. Hefele, Martin SV Bad Wimpfen 2 348
31. Glasbrenner, Horst SGi Massenbachhausen 1 348
32. Vogt, Heiko SSV Stetten a.H. 2 347
33. Vetter, Alexander SV Bad Wimpfen 2 346
34. Ullmann, Andreas S-SV Leingarten 1 346
35. Korsch, Thorsten SGi Weinsberg 2 346
36. Wallrath, Herbert SGi Abstatt 1 345
37. Stang, Uwe SGi Weinsberg 2 344
38. Miehle, Stefan SGi Massenbachhausen 1 341
39. Schnitzer, Adolf SGi Weinsberg 2 341
40. Hahn, Immanuel SGi Nordheim 3 340
41. Benz, Andreas SGi Nordheim 3 339
42. Markgraf, Jörg SGi Nordheim 2 339
43. Fischer, Hedwig SSV Stetten a.H. 2 338
44. Zirnig, Joachim SV Hößlinsülz 1 336
45. Wendl, Sven SSV Stetten a.H. 1 335
46. Skrotzky, Robert SV Hößlinsülz 1 332
47. Eichin, Hans-Peter SGi Heilbronner Schützengilde 1 330
48. Landesvatter, Thomas S-SV Leingarten 1 324
49. Knobloch, Swenja SGi Weinsberg 1 323
50. Krauss, Georg SGi Massenbachhausen 1 322
51. Pflederer, Michael SGi Weinsberg 2 322
52. Schweizer, Otto SGi Massenbachhausen 1 319
53. Renner, Peter SGi Heilbronner Schützengilde 1 315
54. Welte, Hans-Peter SGi Abstatt 1 314
55. Würz, Jan SGi Massenbachhausen 3 313
56. Jurcevic, Daniel SGi Nordheim 3 312
57. Zajonz, Georg SV Hößlinsülz 1 310
58. Reuter, Thomas SGi Massenbachhausen 3 308
59. Meyer, Michael SSV Schmidhausen 1 307
60. Wallrath, Alexander SGi Abstatt 1 306
61. Sommer, Rainer SV Hößlinsülz 1 305
62. Hemmerle, Ingo SV Bad Wimpfen 2 304
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63. Kraus, Alexander SGi Nordheim 3 299
64. Hemmerle, Robert SV Bad Wimpfen 2 299
65. Peters, Michael SGi Massenbachhausen 3 296
66. Seufert, Andreas SGi Massenbachhausen 2 292
67. Wägerle, Alexander SSV Schmidhausen 1 283
68. Buck, Wolfgang SGi Heilbronner Schützengilde 1 273
69. Neuweiler, Jürgen SGi Massenbachhausen 3 271
70. Schulz, Andreas SGi Massenbachhausen 2 270
71. Lamnek, Thorsten SGi Massenbachhausen 2 258
72. Sinn, Dieter SGi Nordheim 3 253
73. Ammon, Peter SGi Abstatt 1 221
74. Gertloff, Marco SGi Massenbachhausen 3 216
75. Lock, Heiko SGi Massenbachhausen 2 215
76. Ammon, Axel SGi Abstatt 1 198
77. Merkle, Dieter SGi Massenbachhausen 2 165
78. Hüttinger, Andreas Walter SV Hößlinsülz 1 101
79. Kraus, Hans-Ulrich SGi Nordheim 2 0
80. Reuter, Florian SGi Massenbachhausen 3 0
81. Huber, Andreas SGi Nordheim 1 0
82. Miehle, Rudolf SGi Massenbachhausen 1 0
83. Lamnek, Jürgen SGi Massenbachhausen 3 0

Ergebnisliste vom 22.02.2015
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